
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/257/14 

RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi dojazdowej wewnętrznej położonej  

w Drohiczynie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843 i poz. 1543, z 2014 r. poz. 659) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następującą drogę położoną na terenie Drohiczyna na odcinku 

od drogi gminnej (ul. Mickiewicza nr geodezyjny 542) do działki o nr geodezyjnym 571/1. 

§ 2. Położenie drogi wymienionej w § 1 przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały,  

na którym przebieg drogi zaznaczono kolorem czerwonym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Marian Rogowiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 lipca 2014 r.

Poz. 2509



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI/257/14 

Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2509


		2014-07-04T12:43:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




